
UCHWAŁA NR XXV/166/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 maja 1991 r.

w sprawie zmiany uchwały
Nr XVI/117/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1991 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVI/117/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1991 r. w § 1
pkt 3 po przecinku dodaje się wyrazy:
„a od budynków gospodarczych /stajnie, stodoły, szopy/ położonych na nierucho-
mościach o pow. 0,5 - 1 ha, które utraciły status gospodarstwa rolnego w związku
z ustawa z dnia 28 grudnia 1989 r. o zmianie niektórych ustaw regulujących zasady
opodatkowania /Dz. U. Nr 74 poz. 443/ - 1.500 zł”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Urzędzie Miasta Krakowa oraz

Delegaturach Urzędu i ma zastosowanie tylko w odniesieniu do roku podatkowego
1991.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


